
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 2/2022 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.2/2022 
TARIKH  KEPUTUSAN : 3 MAC 2022 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. CADANGAN 

PERKHIDMATAN SERVIS 
DAN PENYELENGGARAAN 
SISTEM HAWA DINGIN 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
BANGUNAN MILIK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (DIBUKA 
SEMULA) (MPAJ 08/03/02-
117/2022) 

 

 

3/10 

F SYSTEMS INTEGRATED  

SDN BHD 

 

RM111,920.00 

 
 

2 TAHUN 

 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN LANTIKAN 

BARU BAGI KERJA-
KERJA PERKHIDMATAN 
KAWALAN SERANGGA 
PEROSAK DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
BANGUNAN-BANGUNAN 
MILIK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (DIBUKA 
SEMULA) (MPAJ 08/03/02-
118/2022) 
 

 

7/10 

INSEPRO SDN BHD 

 

 

RM157,680.00 

 
 
 

2 TAHUN 

 
 
 

MPAJ 

 
3. 
 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEREKA BENTUK, 
MENCETAK DAN 
MEMASANG GEGANTUNG 
DAN KAIN RENTANG 
PROMOSI JOM BAYAR 
CUKAI TAKSIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA (MPAJ) (DIBUKA 
SEMULA) (MPAJ 02/03/02-
119/2022) 

 
 
 
 

DIBUKA SEMULA 

 
4. CADANGAN KERJA-

KERJA MEREKA BENTUK, 
MENCETAK, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
BULETIN TAHUN 2022, 
2023 DAN 2024 UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (DIBUKA SEMULA) 
(MPAJ 02/03/02-121/2022) 
 

 

1/1 

VISUAL PRINT SDN. BHD 

 

RM62,100.00 

 
 

3 TAHUN 
 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 2/2022 

2 

 

5 

 
5. CADANGAN KERJA-

KERJA MEREKA BENTUK, 
MENCETAK, MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
LAPORAN TAHUNAN 
TAHUN 2022, 2023 DAN 
2024 UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN (DIBUKA SEMULA) 
(MPAJ 02/03/02-122/2022) 
 

 

1/3 

VISUAL PRINT SDN. BHD 

 

RM57,000.00 

 
 

3 TAHUN 
 

 
 

MPAJ 


